
V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

Ve volbách do zastupitelstva obce (městysu, města, městské části, městského obvodu)
............................................. okres .........................
konaných ve dnech (dne) ..................... byly podle výsledků převzatých
od okrskových volebních komisí zjištěny výsledky voleb v obci.

Počet volebních okrsků
Počet okrskových volebních komisí, které předaly výsledek hlasování
Seznam čísel volebních okrsků, jejichž výsledky nebyly předány
Počet volebních obvodů
Celkový počet osob zapsaných ve výpisech ze seznamu voličů a jejich dodatků
Celkový počet voličů, kterým byly vydány úřední obálky
Celkový počet odevzdaných úředních obálek

      4
      4
-------
      1
   4435
   1916
   1915

Praha-Petrovice Hlavní město Praha
23.09. - 24.09.2022

A) Jména a příjmení zvolených členů zastupitelstva:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
zvolení                                                                           

Volební strana č. 1 - STAROSTOVÉ A NEZÁVISLÍ
 1.     Roman Hanke                                  55        1.           635
 2.     Olga Hromasová                               65        2.           623
 3.     Bronislav Klinger                            53        4.           565
 4.     Markéta Čižinská                             72        3.           517
 5.     Marek Moravec                                52        5.           525

Volební strana č. 2 - Občanská demokratická strana
 1.     Petr Slavíček                                57        1.           317
 2.     Daniel Neumann                               29        2.           256

Volební strana č. 3 - Sdružení občanů Petrovic s podporou České strany sociálně 
demokratické

 1.     Emil Maximilián Švorc                        39        2.           144

Volební strana č. 4 - Společně pro Petrovice
 1.     Iveta Hergottová                             57        1.           298

Volební strana č. 5 - Změna – občané Petrovic a Piráti
 1.     Ondřej Vojta                                 22        2.           313
 2.     Štěpánka Náhlovská                           55        1.           299

Volební strana č. 6 - Sdružení občanů Petrovic
 1.     František Kříž                               62        1.           526
 2.     Vlasta Křížová                               62        2.           482
 3.     Pavel Meloun                                 60        6.           471
 4.     David Hloch                                  28        3.           451

B) Jména a příjmení náhradníků:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
náhrad.                                                                           

Volební strana č. 1 - STAROSTOVÉ A NEZÁVISLÍ
 1.     Jiří Čejka                                   49        6.           509
 2.     Petr Zamazal                                 53        7.           466
 3.     Milena Jiříková                              63        8.           463
 4.     Josef Kališ                                  65        9.           459
 5.     Petra Michalcová                             52       10.           460

547395 - str. č. 1



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

 6.     Daniel Hlaváček                              29       11.           494
 7.     Jana Kosinová                                57       12.           456
 8.     David Skupien                                36       13.           444
 9.     Petr Chrástecký                              53       14.           447
10.     Simona Skupien                               36       15.           430

Volební strana č. 2 - Občanská demokratická strana
 1.     Pavel Kaucký                                 39        5.           248
 2.     Jan Křeček                                   66        3.           233
 3.     David Vojáček                                46        4.           233
 4.     Pavel Hasman                                 71        6.           209
 5.     Pavel Pazdera                                21        7.           227
 6.     Magda Staňková                               60        8.           220
 7.     Zdeňka Novotná                               67        9.           211
 8.     Jakub Slavíček                               30       10.           237
 9.     Lenka Staňková                               36       11.           203
10.     Hana Pazderová                               46       12.           197
11.     Gabriela Dočkalová                           44       13.           202
12.     Jiří Neumann                                 25       14.           184
13.     Jitka Roškotová                              63       15.           177

Volební strana č. 3 - Sdružení občanů Petrovic s podporou České strany sociálně 
demokratické

 1.     Milan Němec                                  32       11.           128
 2.     Helena Stašáková                             62        1.           113
 3.     Adam Hromas                                  38        3.           115
 4.     Kristýna Rutová                              36        4.           107
 5.     Ondřej Petráň                                74        5.           109
 6.     Vladimír Kubišta                             61        6.           113
 7.     Miroslav Sklář                               62        7.           113
 8.     Martina Nedrdová Bucková                     38        8.           116
 9.     Ilona Němcová                                62        9.           106
10.     Jitka Zelenková                              40       10.           104
11.     Lukáš Gruber                                 43       12.           116
12.     Lenka Poledňáková                            35       13.           125
13.     Jerguš Brozák                                41       14.           108
14.     Věra Prelová                                 66       15.            97

Volební strana č. 4 - Společně pro Petrovice
 1.     Blanka Vildová                               56        2.           232
 2.     Jakub Dám                                    44        3.           196
 3.     František Šika                               61        4.           203
 4.     Pavel Zych                                   61        5.           189
 5.     Dan Pikálek                                  51        6.           199
 6.     Petr Cichra                                  61        7.           179
 7.     Milan Novák                                  58        8.           169
 8.     Anežka Nedomová                              31        9.           200
 9.     Miroslav Nedoma                              61       10.           178
10.     Karel Vesecký                                49       11.           174
11.     Jana Němečková                               46       12.           156
12.     Jana Bělíková                                59       13.           163
13.     Zbyněk Kočvar                                72       14.           165
14.     Libor Němeček                                48       15.           151

Volební strana č. 5 - Změna – občané Petrovic a Piráti
 1.     Jan Zavadil                                  39        3.           271
 2.     Jan Urban                                    22        4.           258

547395 - str. č. 2



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

 3.     Jakub Nepejchal                              35        5.           271
 4.     Martin Náhlovský                             23        6.           263
 5.     Simona Křížová                               39        7.           265
 6.     Radana Vítková                               56        8.           267
 7.     Michal Moročylo                              24        9.           248
 8.     Daniel Přibil                                40       10.           250
 9.     David Dvořák                                 24       11.           244
10.     Iveta Vojtová                                49       12.           250
11.     Monika Horáková                              44       13.           233
12.     Petr Horák                                   44       14.           225
13.     Monika Kramářová                             22       15.           229

Volební strana č. 6 - Sdružení občanů Petrovic
 1.     Helena Daněčková                             67        4.           415
 2.     André Němec                                  79        5.           445
 3.     Jana Kutičková                               53        7.           429
 4.     René Stupka                                  55        8.           399
 5.     Antonín Smrčka                               33        9.           411
 6.     Tomáš Dostál                                 56       10.           430
 7.     Václav Čarek                                 62       11.           393
 8.     Veronika Kutičková                           25       12.           393
 9.     Petr Kubín                                   47       13.           399
10.     Jana Beránková                               66       14.           416
11.     Martina Kapuciánová                          57       15.           349

C) Celkový počet platných hlasů pro jednotlivé volební strany a pro jednotlivé
   kandidáty, hranice počtu hlasů pro změnu pořadí kandidáta pro přidělení mandátu:

Volební strana č. 1 - STAROSTOVÉ A NEZÁVISLÍ
Počet hlasů pro stranu:   7493, hranice:      548,9
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Roman Hanke                                      635
              2.    Olga Hromasová                                   623
              3.    Markéta Čižinská                                 517
              4.    Bronislav Klinger                                565
              5.    Marek Moravec                                    525
              6.    Jiří Čejka                                       509
              7.    Petr Zamazal                                     466
              8.    Milena Jiříková                                  463
              9.    Josef Kališ                                      459
             10.    Petra Michalcová                                 460
             11.    Daniel Hlaváček                                  494
             12.    Jana Kosinová                                    456
             13.    David Skupien                                    444
             14.    Petr Chrástecký                                  447
             15.    Simona Skupien                                   430

Volební strana č. 2 - Občanská demokratická strana
Počet hlasů pro stranu:   3354, hranice:      245,3
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Petr Slavíček                                    317
              2.    Daniel Neumann                                   256
              3.    Jan Křeček                                       233
              4.    David Vojáček                                    233

547395 - str. č. 3



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

              5.    Pavel Kaucký                                     248
              6.    Pavel Hasman                                     209
              7.    Pavel Pazdera                                    227
              8.    Magda Staňková                                   220
              9.    Zdeňka Novotná                                   211
             10.    Jakub Slavíček                                   237
             11.    Lenka Staňková                                   203
             12.    Hana Pazderová                                   197
             13.    Gabriela Dočkalová                               202
             14.    Jiří Neumann                                     184
             15.    Jitka Roškotová                                  177

Volební strana č. 3 - Sdružení občanů Petrovic s podporou České strany sociálně 
demokratické

Počet hlasů pro stranu:   1714, hranice:      125,4
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Helena Stašáková                                 113
              2.    Emil Maximilián Švorc                            144
              3.    Adam Hromas                                      115
              4.    Kristýna Rutová                                  107
              5.    Ondřej Petráň                                    109
              6.    Vladimír Kubišta                                 113
              7.    Miroslav Sklář                                   113
              8.    Martina Nedrdová Bucková                         116
              9.    Ilona Němcová                                    106
             10.    Jitka Zelenková                                  104
             11.    Milan Němec                                      128
             12.    Lukáš Gruber                                     116
             13.    Lenka Poledňáková                                125
             14.    Jerguš Brozák                                    108
             15.    Věra Prelová                                      97

Volební strana č. 4 - Společně pro Petrovice
Počet hlasů pro stranu:   2852, hranice:      209,0
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Iveta Hergottová                                 298
              2.    Blanka Vildová                                   232
              3.    Jakub Dám                                        196
              4.    František Šika                                   203
              5.    Pavel Zych                                       189
              6.    Dan Pikálek                                      199
              7.    Petr Cichra                                      179
              8.    Milan Novák                                      169
              9.    Anežka Nedomová                                  200
             10.    Miroslav Nedoma                                  178
             11.    Karel Vesecký                                    174
             12.    Jana Němečková                                   156
             13.    Jana Bělíková                                    163
             14.    Zbyněk Kočvar                                    165
             15.    Libor Němeček                                    151

Volební strana č. 5 - Změna – občané Petrovic a Piráti
Počet hlasů pro stranu:   3886, hranice:      284,9
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů

547395 - str. č. 4



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

            číslo                                                          

              1.    Štěpánka Náhlovská                               299
              2.    Ondřej Vojta                                     313
              3.    Jan Zavadil                                      271
              4.    Jan Urban                                        258
              5.    Jakub Nepejchal                                  271
              6.    Martin Náhlovský                                 263
              7.    Simona Křížová                                   265
              8.    Radana Vítková                                   267
              9.    Michal Moročylo                                  248
             10.    Daniel Přibil                                    250
             11.    David Dvořák                                     244
             12.    Iveta Vojtová                                    250
             13.    Monika Horáková                                  233
             14.    Petr Horák                                       225
             15.    Monika Kramářová                                 229

Volební strana č. 6 - Sdružení občanů Petrovic
Počet hlasů pro stranu:   6409, hranice:      469,7
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    František Kříž                                   526
              2.    Vlasta Křížová                                   482
              3.    David Hloch                                      451
              4.    Helena Daněčková                                 415
              5.    André Němec                                      445
              6.    Pavel Meloun                                     471
              7.    Jana Kutičková                                   429
              8.    René Stupka                                      399
              9.    Antonín Smrčka                                   411
             10.    Tomáš Dostál                                     430
             11.    Václav Čarek                                     393
             12.    Veronika Kutičková                               393
             13.    Petr Kubín                                       399
             14.    Jana Beránková                                   416
             15.    Martina Kapuciánová                              349

........................................01:11 hod., 25.09.2022

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Počet listů přílohy č. 1: ......1

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Olga Hromasová

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Marek Štampach

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................

547395 - str. č. 5



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1) List č. 1

Obec (městys, město, městská část, městský obvod) 
............................................. okres .........................
Volební obvod č. 1              Volby ve dnech (dne): ....................

Praha-Petrovice Hlavní město Praha
23.09. - 24.09.2022

1. Zjištění počtu hlasů pro volební strany ve vztahu k hranici pro postup do dalšího 
zjišťování výsledků voleb a seznam volebních stran, které jí vyhověly (§ 45 odst. 
1 zákona):

Celkem platných hlasů:   25708               Počet volených členů zastupitelstva: 15

                                                       Přepoč. základ               
Volební strana                           Počet  Počet  pro porovnání    Poměr hlasů
                                         hlasů  kand.  k hranici        k základu v %

č. 1 - STAROSTOVÉ A NEZÁVISLÍ             7493   15      25708,00           29,14
č. 2 - Občanská demokratická strana       3354   15      25708,00           13,04
č. 3 - Sdružení občanů Petrovic           1714   15      25708,00            6,66
č. 4 - Společně pro Petrovice             2852   15      25708,00           11,09
č. 5 - Změna - obč. Petrovic a Piráti     3886   15      25708,00           15,11
č. 6 - Sdružení občanů Petrovic           6409   15      25708,00           24,92

Pro rozhodnutí o postupu bylo použito 5% hranice.

Seznam volebních stran, které postoupily do dalšího zjišťování výsledků voleb:
      STAROSTOVÉ A NEZÁVISLÍ
      Občanská demokratická strana
      Sdružení občanů Petrovic
      Společně pro Petrovice
      Změna - obč. Petrovic a Piráti
      Sdružení občanů Petrovic

2. Pořadí vypočtených podílů, počet mandátů pro jednotlivé volební strany:

Pořadí    Hodnota podílu    Číslo a zkrácený název volební strany

   1.            7493,00     1 - STAROSTOVÉ A NEZÁVISLÍ        
   2.            6409,00     6 - Sdružení občanů Petrovic      
   3.            3886,00     5 - Změna - obč. Petrovic a Piráti
   4.            3746,50     1 - STAROSTOVÉ A NEZÁVISLÍ        
   5.            3354,00     2 - Občanská demokratická strana  
   6.            3204,50     6 - Sdružení občanů Petrovic      
   7.            2852,00     4 - Společně pro Petrovice        
   8.            2497,66     1 - STAROSTOVÉ A NEZÁVISLÍ        
   9.            2136,33     6 - Sdružení občanů Petrovic      
  10.            1943,00     5 - Změna - obč. Petrovic a Piráti
  11.            1873,25     1 - STAROSTOVÉ A NEZÁVISLÍ        
  12.            1714,00     3 - Sdružení občanů Petrovic      
  13.            1677,00     2 - Občanská demokratická strana  
  14.            1602,25     6 - Sdružení občanů Petrovic      
  15.            1498,60     1 - STAROSTOVÉ A NEZÁVISLÍ        

Volební strana                       Mandáty

 1 - STAROSTOVÉ A NEZÁVISLÍ             5
 2 - Občanská demokratická strana       2
 3 - Sdružení občanů Petrovic           1
 4 - Společně pro Petrovice             1

547395 - str. č. 6



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

 5 - Změna - obč. Petrovic a Piráti     2
 6 - Sdružení občanů Petrovic           4

........................................01:11 hod., 25.09.2022

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Olga Hromasová

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Marek Štampach

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................

547395 - str. č. 7


